
 

smlouva? o (1110 .č. 2020/15/0021

Grafická úprava,_tisk a distribucezpravodaje PRIO

V Uzavřenádleustanovem§ 2586 anásl._ zák..č89/2012Sbobcanskeho zákoníku ;..

I.

' Smluvní Strany

  

   

    

   

  

         

  

 

   

 

  

statutární město Ostrava ., . ,. j.

_ se sídlem ProijCoVoV namestí 1803/8, 729 30Ostrava-MoravskaOstrava ' ' '

* l-'__'-IC_0 .=,;V 008451451 - “ . "

DIC.. '~ CZ00845451(p1atceDPH)

Objednatel (zasílací adresa):- městský ovad Poruba

se sídlem Ostrava—Poruba,_Klimkovická 55/28, PSČ 708 56 '

Zastoupený. Ing. Lucií BaránkOVou Vilamovou, Ph..D',,starostkou

Bankovní spojení: Česká Spořitelna, za.S

-. Čísloúčtu _1649335379/0309}

dále jen objednatel__

Zhotovitel: Strategic Consultings.r.o..

se sídlem Pod RapideV2454/10, Vinohrady, 100 00 Praha 10 ' . . _ -

- . _“zapsán v obchodním rejstříku vedenému Městského sóudu v_ Praze,oddíl..,Cvložka 70744 ' '

IČO: Í' Š' 25792920 ' ' ' ' '

' ’DIC;‘ < 0225792920

‘V Zastoupeny Janem Čížkem, jednatelem

Bankovní spojení: UnicreditBank, a..s

: Číslo účtu: 2110626628/2700 - dálejenzh'otovitel__ _ '

_ _ _ __ IIÍ _

, Základníustanovení '

1. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené Včl I. smlouvy a taktéžoprCVnCni k podmkáníJsouV

_ -V V souladu s právní skutečností v- době uzavření smlouvy.Smluvní stranySC zavaqul že změny '

„dotčenýchúdajůoznámí bezprodlení druhé smluvnístraně.

Předmět a způsob plnění, ,;

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele dilo „Grafická úprava, tisk

' 'a distribuce zpravodaje PRIO“, a to ve 33V(slovy triatííceti) vydáních.počínaje květnovým vydáním V “, ,

 



  

 

Smlouvao dílo č.2020/15/0021

v roce2026 a konče dubnovým vydáním V che2023 dle harmonogramu který tvoří přílohuc. 1

_ této smlouvy a je její nedílnousoučástí (dálejen „Přílohac.1“) Smluvnístrany se dohodlyna níže

„uvedené specifikaci každého vydání zpravodajePRIO: : —- ~ -

a) Specifikacetiskoviny

24 stran formátu A4z toho 6_ stranmzerce*zajistenezhotov1telem

plná bareVant 4/4,

papír 60 g/m2, LWC,

grafické zpracování,

_ vazba vOlně loženálepená,

počítačová sazba,

osvit,

rotační tisk.

* Inzerce nesmíobsahovatf .

_ - propagaci politickýchcináboženských stran a hnutí,

. -.témata, kterájsou V rOzporu s platnouprávníúpravou,

—témata, kterájsou v rozporu s dobrýmimravy, . - - » _

__ - témata, kterájsousvýmreklamním účelem zaměřena vůči socralne znevyhodnenym skupinám _.

‘ » obyvatel 4 - '

»Smluvní strany-sj ednávájí, že'objednateljeop'rávněn rOzhodnout o Charakteru inzerce. ".A

b) Rozsah grafického zpracování

_,» ,

zpracování 18 stran elektronických dat, které ktomutopředá objednatel zhotoviteli,adále

' 6 stran inzerče, kterou zajistí zhotovitel (viz výše), přičemž ob_Sah předaný objednatelem.bude . ' '

obsahovat jaktextové informace(.doc), tak grafické informace (fotografie Q další grafické

_fformáty- .pdf.tif, jpg, epsadalsrformaty)

’gr’QfiQkQ zpracováni předanýCh dat zhotovitelemv_e'výsledný grafický formát (dálejen _

„formát“), který bude mít charakter novinového periodického tisku (zpravodajstv1 periodické _ A

a neperiodickérubriky, zájmové infomace atd.,)

zpracování výsledného formátu do počítačové sazby zhotovitelem, přičemž tato sazbabude

zasílána průběžně na určený e-mail objednateli ke korektuře, kterou bude provádět příslušný _ ;

zaměstnanec Útvaru prezentace a vztahů k veřejnoSti Úřadu měštského obvodu Poruba, '

následné zpracóváníkorektury obj Qd11atQ1Qm do dvou prácóvních dní od doručení—,

zQpchoVQni korektur objednatele zhotovitelemdojednoho dne Qd jejich obdržení

Ínášle'dné zaslání.Íinální' verze formátu keSchVálení objednateli před započetímtisku, dle-[ '.

Přílohyc.1_

c) Distribuce

nákladovost jednoho vydání: 35 000 ks z toho: '

o 400 ks výtisků bude zhotovitelem doručenodo sídla objednatele, __

o 34 600 ks výtisků do všech domovních schranekV městském obvoclu Poruba1 do všech-

organizací specifikovanýchVpříloze _č2 této smlouvy,která je nedílnousoučástí této '

smlouvy (dálejen „Přílohac. 2“) '

v objednatel toleruje nedoručení max. 5 % nákladu jednotlivych čísel do _.tzvnedobytnych

vchodů. Zhotovitel je v tomto případě povinen zajistit dodatečnou distribuci jednotlivých

výtisků, a to do pěti pracovních dnů od dokončení kontroly Pokud nedojde k dodatečné

Ídistribuci, je zhotovitel .povinen zaplatit Objednateli Smluvnípokutu ve výši _5000,-Kč (slevy.

' _ ' pět tisíc kOr-un českých),



  

Smlouva I6 _díloc._ 2020/15/0021 ' "

..-__ objednatelsivyhrazuje právo účasti nakontrolách dorucenl nakladujednotlivych čísel.-"

. „dokončení distribuce a organizuje je zhotovitel. Při kontrole distribuce bude prověřeno _.

minimálně 30 doručovacích míst, přičemžpolovinu z niehurčí objednatel. '

2. Objednatelse zavazuje zhotoviteli poskytnout podkladynezbytné proproVáděm' díla, a- to Osobně I "

nebo prostřednictvím elektronické pošty (na-e-mail určenýzhotovitelem) dle Přílohyč. _l této

smlouvyadlevýše specifikovaných kntern _ ___-: = . . ~ . - > “ '

..3 Objednatel Se. zaVaZuje zaplatit Zhotovitelicenu díla_vevýšia za podmínek stanovenýchV článku' ,.

I ‘ _ 1 vydání (_sloVypětatřiceti tisíc kusůna jedno vydání) činí celkem 1 084 545 Kc beIIzI D__P_H (slovy

_ jeden milion osmdesátčtyřitisíc pět set čtyřicet p6ItI korun českých bez DPHI)I.I '

IV.této SmlOuvy..j_

IV.

_C__e1_1adfla, platební podmínky

smluvní strany__se-dohodly,že celková cena 33:(slovy třiatřieeti) Vydani vriákladu 35 000 ks /_ "

 

' " . zpravodaje PRIO. Kontroly se konají pravidelně jednouměsíčně do tří pracovních dní 6d * '-

' Členění nabídkové ceny bez DPH:

2021 “2022 . ' .„2023
 

 

 

      

. rok 2020

_ Cena—za 1.?Vytlsk—1'kns * ' 0,939 Kč , . 0,939 Kč 0,939 Kč. - '5' 0,939 Kč ' . . _

'Cena zaíl' vydáni ——‘ 3'5. tis. kusů ' . 32 865 Kč“ '32865 Kč "32 865 Kč . i _32 865 Kč . * "

' :. Geha _celkěÍnZa-příšlúšriý rok i"" 'I230055I Kč 361 515 Kč 361- 515 Kč * ' 131 460Ž.Kč -
 

Smluvnístrany se dohodly,ze příj em ze6 Stran inzerce je příjmemzhotovitele. '

. ’IStrany se dohodly, že platba budeprovedena na číslo účtu zveřejněné způsobem umožňujícím,

'dálkoVý přístup podle I§I96 zfikona oDPHZároveň se bude jednat 0účet vedený V tuzemsku.

. “__Pokud se zhotovitel stane nespolehliVým plátcem daněje objednateloprávněn uhradit zhotoViteli—

' 'za zdanitelnéplnění .částku bez DPH a úhradu DPH provést přímo na příslušný účet daného_;_

finančního úřadu dle § 109azákonao DPH. Zaplacení částky veVýši daně na účet správce daně -:

zhotovitele a zaplacení ceny bez DPH zhotoviteli bud6I považováno za„splnění závazku

' ' _.obj ednavatele. uhradit SJednanoucenu.

Smluvní strany se dohodly, že práVo na zaplacení jednotlivých částí díla, _respektiVe-jednothvych ' '

-v_ydání zpravodaje PRIO, Vznikfi zhotoviteli řádným splněnímjeho záVazkutýkajícího se.-j

_ “prislusneho vydání zpravodaje PRIOI V Souladus tout6 smlouvou ,

C6n'a díla stanovená Vbodě 1 tohoto článkuJ6konečnáa zahrnujeVeškeré náklady zhotovitele,:

_ zejména,avšak nikoliv výlučně, cenu papíru a tisku, grafickou úpravu tisku a distribuci zpravodaje . '

„PRIO.

. Podkladem pro úhradu ceny dílaJ6 daňový doklad (dálejen „faktura“.) mající náležitoSti daňového. *

- dokladu dle zákOnač

' zhotovitel vystavovatVždy po řádném provedení tiskuadistribuce jednotlivého Vydání za daný .

.235/2004 Sb.-, o dani zpřidané hodnoty, vplatném znění. Fakturu bude“ *

'měsíc dlePřílohy“c. 1_ této smlouvy.__

. __Fakturamusí obsahovattyto údaje__ ._

Objednavatel

„Statutární městoOstrava



  

 

_ smlouva o dílo č. 2020/15/0'021

Prokešovo náměstí 1803/8 - i ' ' ' '

» 729 3._O Ostrava-Moravská'Ostrava' : ' . '

' _ Příjemce (zasílací adresalj

'“ městský obvod Poruba

Klimkovická 55/28 _

708 56- Ostrava-Poruba '

.S; Splatnost fakturyje 14 dm’ ode dne jejího prokazatelnehodoruceni objednateli. Stejnýtermín.-" ':

': splatnosti. platí prosmluvní stranypřiúhradě jinýchplateb,např; úroků zprodlemsmluvní pokuty,

_ náhrady škodyaJ1ne _ . _ . _ . . , . , .

“V 9. V případě,že zhotovitel vyučtuje chybně práce, které provedl,vyúčtuje chybne cenu"nebo faktura ' ' '

“nebude obsahovat některou sjednanou náležitOst, je objednatel oprávněn vadnou fakturu před

“uplynutím lhůty splátnOsti vrátit druhé smluvní straně bez zaplacení k provedení opravy.

I V Vevrácené faktuře vyznačí důvod vráčení. Druhá smluvní Strana provede opravu vystavenímnové I _Ý

" _ faktury. ' » -

v Í 1.0. Vrátí-=li objednatel Zhotoviteli Vadnoufakturu, prestavaběŽetÍp1‘1Van1.lhůta splatnostiCela lhůta „ '

začíná běžet Opět dnem doručení nověVyhothQnQ' faktury . . . '

, „. ll. Povinnost zaplatitJQsplněna dnem odepsaní příslušně částky z účtu'povinne' smluvní strany. f; ..

V -
Doba plnem - '

": _l.„I7thto_vitel se zavazuje provest dílc,respekt1vejehojednotlivé části(jednotliva měsíčnívydání"

' zpravodajePRIO) v terrnínech dohodnutých pro jednotlivá vydánídlePřílohyc. 1 této smlouvy '

_ .2._ Objednatel se zavazuje předat podklady vtermínech dohodnutých pro jednotlivá vydání dle Přílohy

' č. 1této smlouvy. V případe, že objednatel dodá podklady po uplynutí takto sjednaných termínů,

prodlužujíse termíny zhotovitele stanovené v bode 1tohoto článku o dobuohjednatelovaprodlení.

i_ 3. Ža řádné provedení každéjednotlive části díla (jednotlivehoměSíčního vydání zpravodaje PRIO)JQ __

' považováno dokónčení každé jednotlivé distribuce řádně provedeného vydání zpravodajePRIO dle

1 čl. III. odstavce 1. » - . . ,

' 4. Tatosmlouva se“ uzavírá na dobu určitou ode dne podpisu ob_ou smluvních strando 30. 4. _2023.

Odpovednostzavady

1.Zhotovitel odpovídáZavady díla existující v době jeho předáníjentehdy, pokud byly způsobeny '.

porušením jeho; povinností. Předáním každé jednotlivé části díla (jednotlivého vydáni zpravodaje

PRIO) serozumí provedenídistribuce jeant-liVQho vydání zpravodajePRIO.

. '__2. Objednatel odeVídá ve vztahu k předaným podkladům za případné porušení norem- práva

soutěžního,předpisů .o patentech a chráněnýchvzorech, cch-rannýchznámkách a označení původu,

_O-bj ednateljev případě,že takto vznikne povinnost Íinancmho plnění, povmen nést náklady V plné '

výši. _ ~ - - . . .  



Sr'nlouvao _dílo siamo/1510021

_ v_n;'

Smluvnípokuty

    

1. Objednatelje oprávněn požadoVat po zhotóviteli, který nedodržel termíny tisku a distribuce _ ::

'jednotlivého měsíčního vydání zpraVOdaje PRIO dle Přílohy č.1 této smlouvy a dostal se do ' f _ '

prodlení, smlaní pokutu z ceny dílaza jedno vydání zpravodaje PR10 bez DPH uvedené V čl IV. '

„bod 1 ve výši:

—_5 %z ceny za jednotlive vydaní zpravodajePRlOza 1—2 pracovní dnyprodlení, '

.": - 10__ % z ceny-.zajednotlivé vydání zpiaVodajePRIO za 3—5 pračov'ních dní prodlení,

'- 20 % z ceny Zajednotlivévydání zpravodajePRIO za 6—10 pracoVních dní prodlení,

-. — 30% z cenyzajednothve vydánízpravodaje PRIO Za 11 a Vice_ pracoVních dní prodlení.

Pokud zhotovitel nedodrží schválenou finální verzi jednotlivého vydánízpravodajePRIO, je- _ '

povinen zpravodaj na své náklady znovu vytisknout ve schválené verzi.

' _ 2. V případěprodlem s úhradoufakturyje objednatelpovinen zaplatit zhotov1te11 smlanípokutu

' ' ' ' vevýši0,05 %zdluzne_částky_zakazdy1 Započatý denprodlem ' . , -

VIII. _

Ostatní ujednání

' 1_. >1Tato smIOUVa nabýva účinnosti dnem zveřejnění vregistru smluv dle zákonacV .340/2015 Sb. '

' : „o registruSmluV, Veznění pozdějšíchpředpisů; Zhotovitel souhlasí se zveřejněním celého textu

_ smlouvy včetně příloh vregistru smluv dle zákonač. 340/2015 Sb. o registru smluv, ve Znění

- -»»_poz_děj ších předpisů.Tutosmlouvu lze měnit,doplňovat nebo rušitpouze pis‘emné, ato číslovanými _

_ doplňkypodepsanými osobarni oprávněnými jednat 2a smluvní strany ve vecech_.tětpsmlouvy “

2. Zhotovitel bude při plnění předmětu této smlouvy postupovat s odborne éčí astarostlivostl

_ _Zavazuje se dodržovat všeobecně závazné právní předpisy, doporuce e“tecl*iincke rřormy

apodm1nkytéto-smlouVy.» .

_ 3. ' Zhotov1tel se zavazuje že obsah inzerce nebude vrozporu sdobrym1 mravy.,Zejménanebude-' "

* ';obsahovat jakoukoli diskrimihaci z důvodu rasy, pohlaví nebo národnosti,nebude ohrožovat“ - -_

J _ náboženské nebo národnostní cítění, nebude ohrožoVat obecněnepřijatelným způsobem mravnost, '

V snižovat lidskou důstojnost, obsahovat prvky pornografie nebo násilí-. " ,

_4. _Zhotóvitel není oprávněn poskytnout výsledek — dílo- — třetí osobě kvyužití bez předchozího '

- souhlasu objednatele lpotVrzěneho podpisem osobyoprávněné kpodpisu smlouvy. _ » '

5.' .Tato smlouvaje vyhotoVenaVečtyřech stejnoplsechs platností originalu znichz jedenobdrží-' :

zhotovitela_tři objednatel. " -- < '

56. Veškere podklady (fotodokun'mntace, textyatd.,) kterébudou objednatelem zhotoViteli předány,

_ zůstávají ve Vlastnictví objednatele a zhotovitel Za ně zodpovídá od okamžiku jejich převzetí jako

_ skladOvatel aje povinen je vrátit objednateli po splnění svého dílčího zavazku (jednotlivě vydání) .

' ' -__S Veškerými předanými podklady bude nakládáno zhotovitelem V souladu s autorskym zákonem J . '.

:_č. 121/2000 Sb. v platnémznění, jakoztosautorskym dílem, jehož-majetkováautorská__práVa

kněmu vykonáváobjednatel.. . _ _ '



Smlouva odíloc. 2020I/15I/00211 I

7. Šmluvn'í strany si vyhrazujíprávo odstoupit od smlouvyv. případě- podstatneho porušení smlouvy -

" . druhou smluvní stranou" Za podstatné porušení smlouvy zestrany zhotovitele sepovažuje zejména

- nedodržení termínů sjednaných V Přílozec 1 této smlouvy, nedodržení parametrů sjednaných V 61.

III. odstavec 1 této smlouvyaporušení závazku specifikOvanéhoV odstavci 3 tohoto článku.

smluvní strany mohou ukončit smluvní vztah písemnou dohodou nebopísemnou výpovědí1 bez" "

uvedehi důvodu s výpovědní lhůtou-t_r_í měsíců, kterápočíná běžet l. dnem měsíce následujícího po.

--'měsíci, ve kterembyla výpověd“ doručenadruhé smluvní straně._ . ;r_ . . . - . <

- V případezaniku závazkupred řadným splněním dílaJ6 zhotovitelpovinen ihnedpředat objednateli '

nedokončené dílo, včetně věcí, které opatřil, a kteréjsou součástí díla a uhradit případně vzniklou

' škodu, pokudje jejím prokazatelným phvodCem. V případě zániku závazkuje objednatelpovinen

- » uhradit zhotovitelicenu věcí, které opatřil V dob6 trvání smluvního vztahu a které se staly součástí -

* díla. Smluvní strany užavřOudohodu“V6 které upraví vzájemnévztahy a povinnOSti. '

. Přílohyo. l a2jsou hedilnou součástí tétosmlOuvyo dílo

Zhotovitel odpoIVid6za veškeréškodyzpůsobenéVsouv1slost1 s plněním předmětutétosmlouvya

za škody způsobené objednateli nebo třetím osobám činností, kteráJ6 předmětemtétosm16uvy. 
v 0 uzavření této smlouvy rozhodla Rada městského obvoduPOrubausnesením č. 1286/RMOb1 ŠŽŽ/_3Ž "

_zedne2732020 . =. . . . . ,

I .VČStravě-Porubě- CŽ 7» taQ/Č? ' . =VPr‘azIe {IF/(71010

 

-In.g LučieBaránkOVá Vilamova Ph.D

. za__objednatele '

 
   „

_



 

j'Přílohač_ 1 smlouvy o_dílo č.“ 2020/15/00211''

Harmonogramtermlnuprografickou úpravu, tisk a distribuci"casopisuPRIO

na roky 2020 až 2024  
'Rok2_020Ě

Harmonogramtermínupro grafičkouupraVu,tiskadistrlbu61casopisuPRIQkvěten2020

10.4——_28. _4._2020. ' _ > > ' -__předání podkladů/grafické zpracování/počítačová ,

sazba " _ .. ' _ _ „

29. 4. 2020 . » - dokončení přípravy vydání/potvrzenítisku

30. 4. —5_. 5 . 2020 _ _ > _ I . » - tisk a distribucecasopisu PRIO květen 2020

Harmonogram _termíriu pro grafickounpravu,tiska distribuci“casop1suPRIOVcerven2020 i : ._ “

10.5. —2_8_5 2020 5 > _ ~ _ ' „ _: __ _-p_ředám_ podkladů/grafické zpracovam/pocrtacova _ __

sazba . - ' ' - . 1:: „ .

29.5.2020 - „ ; ' ' ' _ - dokončení přípravy vydání/potvrzenítisku

30. 5.1—4. 6. 2020 , a . f ~ \ “ __ * v-tiskadistribuce časopisuPRIQčerven'202O _ ,.

, Harmonogramtermínů pro grafickou upravutiska d15tr1bucrcasopisu PRIQVcervenec—srpen2020

10. 6. —26 6.2020 . _ g. v - předaní podkladu/graficke zpracování/počítačová.

sazba - „ -_ ' " 7 -

26. 6., 2020 ' , - dokončení přípravy Vydéni/potVrzem’ tisku

- 27.63—2: 7. 2020- » ' ' > - 1 » '- tisk a distribuce časopisu PRIQ červenec—srpen *

_2020__j_

' ', Harmonogramtermínů prografickouupravu?tiskadistribuci.“casopisu PRIO září2020

10. 8. 2—7.8 2020 " - " “' ' * > ' '-predampodk1adu/graf1ckezpracovam/pocrtacova i .

sazba .

'28. 8. 2020. Í : . ' -_ ' _ - . ' '_ ' -dokončení přípravy vydaní/potvrzení tisku

_29. 8.—2.9.2020 __ " . - -tisk6distribu(':eVcas6pisuP1RIQzar12020 _

Harmonogram termmuprografickou'upravu, tisk“a distribuci“casopisu PRIOVríj en 2020

:10 9—29. 9.2020 L' ' ' v - ' " '-p_ředánípodk1adů/graňcké zpracovam/p001tacova

sazba . _

30.9.2020 ' _ _ ' ' _ „_dokončení přípravyVydérii/potVrz‘ehi tisku

1.—_6_ 10. _2020 _ _ _ * _ -t1skadístr1bucecasopisu PRIOV_ríjen2020

Harmonogram termínů pro grafickouupravu, tiska distribuci“casopisu PRIO listopad 2020 .!

' 9. 10. —29. 10 2020 ' Í ' -predan1podk1adu/graf1cke zpracování/počítačová

30. 10.. 2020 _ . ' 7 . _ ' _ _ _ _ _ - dokončenípřípravy Vydani/potvrzení tisku

31- 10:.— 3'- 114-2020 _ . _ > _. - tisk adistr-ibuce'casopisu PRIQ_iistopad2020 " >

":11:

  



   

    

     

     

     

 

    

     

      
     

 

" :- . Příloba č.__ 1 “ŠmIOuvyÍ-o ld-íloíč.;_202_O/15/OO2_1

_' ŠHarmonogram termínů pro grafickou'upravu tisk a distribuci_casopíSuPRIO prosinec2020

' 10. 11.I—‘I27' 11. 2020 _ - I: ' ' ' _-predan1 podkladu/graficke zpracovam/pocuacova

~28. 11. 2020 "_ '. 7 . -. _- -dokoncempřípravy vydam/potvrzem tisku

- II 29._ 11. 1—2. 12.- 2020 ] ’I M ' > _ ' * -.tisk a distribUCecasopisu PRIOprosinec2020

Harmonogramtermínů pro grafickouupravu, tisk a distribuci časopisu PŘÍOfleden.20217 *

_ . 7. 12.252 12.2020 A: '_ ;- - . '1: > > . * ,-predampodkladu/graficke zpracovani/pooltacova

23. 12.‘2020' ' .f'3 ' ' ». . _ If I , ' '. _— dokoncempřípravy vydam/potvrzem tisku“ '

'31.' 1.2. 2020 "— __5 . _1_. 2021 ' " I f I , - _- tiska distribucecasopisu PR—IO leden2021

  

    

     

     
     

 

    

      

    
     

 

     

     
   

 

    

     

     
     

 

   

_ "Rok 2021

' .HarnionOgramtermínů pro grafickouupravu, tisk a distribucicasopisuPRIOúnor2021 -

':78. 1. —28. 1 2021 _— . I‘ _ ' __ „ " -predan1podkladu/graficke zpracovam/poc1tacova'

'_ „Sazba ' , . . V _ ] * '

' .' 29. 1. 2021 -_ .- f - " '; -- ' -dokoncen1pr1pravy vydam/potvrzemtísku

„311.11- 5. 2. 2021 „ ' „ ' , ' ' „ Í —tiska distribucecasopisuPRIOúnor 2021

- Harmonogram termínů pro graňckou'upravu, tisk a distribucicasopisu PRIObřezen 2021.

, ' 10. 2.26 I2. 2021 I» __ fl.- “* : - I. " -predampodk1adu/graiickezpracovam/p001tacova.r "

sazba 1, . . - _ _ -_ : _ ~ » . - '

'27. _2_-. 2021 ;. . -__ _ I. , Ě » -dokončenípřípravyvydam/potvrzemtísku „

. 28. 2. _—5. 3. 2021 .' _. " " * ~ '. Í —tiskadistribucecasopisu PRIO březen 2021

Harmonogram termínů pro grafickou_úpravu, tisk a distribuci.casopisuPRIOc111benI-I 2021

_ -. 10. 3 —30. 3.2021 __ - . _ I ' _ __ „ ' * -predanipodkladu/graficke zpracovam/p001tacova..-

sazba .. V 3VfI _ __. _ ,

» -. „_ "31.3.2021- I " -' * _; . " _ if- „'„ -dokoncen1pr1p1avy vydani/potvrzení tisku

' '1. —6. 4. 2021 _ _ ' .' I'- . '. : - tisk a distribucecasopisu PRIQ_duben 2021

Hannonograrn termínů pro graiickou'upravu,tisk adistribuci_caSopisu PRIOkvěten 2021

9.429. 4. 2021 - = „_ , „ I . f „ _ - předaní podkladu/graficke zpracovan1/poc1tacova _ i

sazba ' I „' I _ _ ' . .

30. 4. 2021 _ _ Ý 7 __ _ ' ' I - dókončenípřipraVyvydání/potvrzení tisku 1._—4. 5. 2021 I “ ' > _ » . _ ' * -Itisk a distribucecasopisu PRIOkvěten 2021

" "11111110110ng termínů pro grafickou úpravu, tisk a distribuci-časopisu PRIO červen 2021 .  



   

 

Přílohač. 1Smlouvy odílo č. 2020/15/0021

-10.5 —27.5 2021 .1. i 'FŽ » , „-predan1 podkladu/grafickezpracovam/poc1tacova

sazba ». u . Í 1 , '1 , _ 11 ' ' 1

- '28. 5. 2021 ' Í - - 1 - " f ' 1' ' —dokoncen1 pr1praVyvy5dén1/po1tvrzel111 tisku

1, .29._5'.“—__3.6_. 202511 ';' _ . ' ., -tiskadistribuCe“casopisu PRIO červen2021 ' -

_ Harmonogramtermínů pro grafickouupravu,tiska distribuci“casopisuBRIO“cervence—srpen2021

' 106*24 611412021 1 5 ' 1 5 * : „ -'predan1podkladu/graficke zpracovaní/počítačováji '

sazba . ., __ _. _ _ ._ » m .. j; __—

. - 25.6.2021 " '. _ -' '- 1 -- ' -“dokon_čení přípravy vydání/potvrzení tisku

' , 26. 6. —-..1 7 2021 ~ ' -_ * ' . * ' -t_iskadistribuce časopisu PRIO čerVenec—Ísrpen

2021. “ = ' - _

. Harmonogramtermínůprografickouupravu,tiska distribuci“_caSopisuPRIOzáří 2021

1 ' „10._8 26. 8.- 2021 A " .; "i 1' -predan1podkladu/grafickezpracovani/poutacovai1_ . 1

sazba 5 _ __ .

' _ 27_.8 2021 .: i 1' f= . '“'—dok5n(“:en1 přípravyvydam/potvrzem tisku

28 8.— 2.9.2021 _“ 11' * „ _ -tiska distribucecasopisu PRIO zaří2021

Harmonogramtermínů-prografickouupravu, tiska distribuci“casopisu PRIOVríjen2021 1‘

110.9.1—30. 9 2021 „ '1 .1 _ ____;_ 1 _'51 1 1, _„ —předanípodkladu/graficke zpracovam/poc1tacova „: 1

sazba _ _

1.10.2021 _ . __ _ „f_-dokonč_ení.př_ípravyvydání/potvrzení tisku

2. —_ 5, 10. 2021 - tisk a distribuce časopisu “PRIO říjen 2021

- HarmonogramtermmuprografickouupraVu,tisk a d1str1buc1casopisu PRIOlistopad2021_ ' _ 1

11.10.—28. 10. 2021 _Í 51.1 , . „ ; 11--predan1 podkladu/graficke zpracovam/poc1tacova

sazba _ _ _ _ ' _ '_ __ .

1.1.29. 10. 2-021 " “ ' = 1 _-dokoncenípřípravy vydaní/potvrzení tisku

30. 10.—— 2. 11. 2021 5 - tisk a distribuce“casopisu PRIO-listopad2021

' * Harmonogramtermínu prografickouupravu, tiskadistribuc1casopisu PŘIOprosinec 2021 I __ ._ .

'10. 11..—.26. _11'.52621__ ' ' ' Í - . . v-_predan1podkladu/graficke»_Zpracovam/pocítačova -

sazba _ 1 _ . __ _ _ _ . _ __ _ _ . — .

27. 11.2021 - A I Í ' — _ . '--. dokončení přípravyvydání/potvrzení tisku

28. 11 1. -— 3. 12. 202 1. _ - tisk adistribuce časopisu PRIO prosinec 2021

. Harmonogramtermmupro grafickouupravu,tisk_ad1str1buc1casOpisuPRIOleden 2022

'10.12..,—5.212.12-. 2021 5 ' > ,1 ' 1 j ' " -předání podkladu/grafickezpracovam/poc1tacova Í “ 1

sazba _ ' ' _ „. <

23 12.2021 1‘ ' 7 ' ! 1 - dokončenípřípravyvydání/potvrzenítisku-

_3_'

 



 

Příloha č.1Smlouvyodílo_c. 2020/15/0021

__30.12.2021 —4. 1.2022 _I _ _ __ I, _ _ _ _ „_ -tískadístr1bucecasop1suPRIO leden 2022 .

“';-Rokzozz

.. Harmonogramtermínů pro grafickou11IpraW,Itiskadistribucicasoplsu PRIOúnOr2022

10 1. '—27; 1. 2022 _ I , _* _ -předám podkladu/graficke zpracovanr/pocrtacova _

sazba I .. - , * _ - —

27. 1.2022 . _ , » . _ : II _ I _ -dokončenípřípravy vydam/potvrzem tisku

_28. _1_.—3I. 2 2022 '- * _ _ _- -._-tiskadístr1bucecasop1suPRIOunor2022

“HarmOnograrn'íe'rmínů pro grafickou úpravu, tiska distribuci časopisu PRK) březen2022 I

10. 2—24 2. 2022 I. 'I f- _ ' I. Í _ v - -předánípodkladů/grafícké zpracování/počítačová .

sazba 'I _ I’ I " ' '

_. _ _25. 2. 2022 ' _ _ _ _ __ ' . _. ' -_ - dokončení přípravy vydam/potvrzem tisku

. _ . __.26. 2.4. 2__. 3. 2022 I ' 3_ ___ _ _ _ I _ f _ : - tisk-_a__ dlstrlbucecasopisuPR1C) březen 2022

_ Harmonogramtermínů proIgrafickoiiupravu, _tisk adistribucicasopisu PR10.I111I1beh2022 I

_ _-_10. 3. —29.3 2022 __ ; , _ _ fpředání podkladu/graficke zpracovam/pocrtacova

. "sazba ' ' _ ' , . _ -.

- _30. 3. 2022 _ _ _ __ . . -, .. _ _ - dokončení přípravy vydání/potvrzení tisku

. "'31 3. .—5__. 4_._ 2022, k _ , „_ -' “ __ __ z-tískadlstríbucecasopisuP_R_IO duben2022

_ Harmonogramterminů pro grafickouúpravu, 113k a distribucicasopisuPRIIOI květen 2022

I 8.4. —28. 4.2022 , _ ._ _ * _ - -predan1podkladu/graf1cke zpracovam/p001tacova-- _ *

"sazba ' - ' ' " ~ ' :I

: -' ' 2-9. 4. 2022. " __ -» =»_ » __ 7- dokončenípřípravy vydam/potvrzem tisku

-- __ 1.30.4.751;5.2.022 - . _“ _ I. “_ __ r I. --t1skadistr1bucecasopisuPRIO květen 2022

II I “Harmonogramtermínu pro grafickou'upravu, Itisk a distribucicasopisu PRIOcerven2022 I

, __ 10. 5. —_26. 5. 2022 ' _ _“ ' -_předání podkladu/graficke zpracovaní/počítačová-

- sazba ' _ I Ý . II I.

'I < ;27. 5. 2022 -- _; = I ' _ _'_ I, l. a _ '- dokončenípřípravy vydam/potvrzemtisku -

III'3~I __ 28 5. —2. 62022 .-_ ' _ [ _. v—--t15kadlstr1bucecasopísuPRIOčerven2022

 
I _ ' Haernogram'termínů pro grafickou úpravu, tiska diStribuci' časopisu PRIO červenec—Srp'enr2022

I ’10. 64—29.. 6. 2022 ' i " __ ' _ __ ' _ i _ “ -.předánípodkladů/grafickézpracování/počítačová_

._:sazba" _ ' _ -__ '

"‘30,. 6. 2022 _ ‘ I. ' -I ‘ -dokonč'em přípravy vydam/potvrzemtísku '

1. 7.—'I7.7 20221., A > _ I " __“ * _ -trskadistr1bucecasopisu PRIOcervenec—srpen_

‘f2022

 



   

- :Přílohaíč. 1 Smlouvy o dílo č. 2020/15/0021

HMonogram'termínů pro graňckouupravu, tisk 8 distribucicasopisu PRIOzáří2022

';10. 8.-—3Q.-82022

sazba 5- ' -

31.8.2022 , . -

1.9 —6 9 2022- _ _ »

„ -předanípodkladu/graficke zpracovan1/poc1tacova'“__-"_ .

: -dokončení přípravy vydam/potvrzem tisku

.- tisk a distribúcecasopisu PRIO září 2022

Harmonogramtermínů pro grafickou 1’1pr8V11,tisk a distribucicasopisu PRIOr_íjen2022

'Í9.9.—29 9. 2022

"sazba ' 'Í --

— '30. 9.2022 ,

"Vl.—4.10.2022.

*:* - predampodkladu/grafickezpracovam/poc1tacovai': .'

' ,--dokončení prípravy vydaní/potvrzení tišku

: -_ tisk a distribuce časopisu PRIO-říjen 2022 *

Harmonogram termínů pro grafickou'upravu, tisk a distribucicasopisu PRIO listopad 2022

'10.1026.1'Q 2022

' ' sazba

’27. 10 2022

29 10-3 11 2022

, , . -___předaní podkladu/graficke zpracovam/pocrtacoval _ '

-dokončení přípravy vydam/potvrzem tisku

__ - tisk _a distribucecasopisu PRIO listopad 2022 _ _

Harmonogramtermínůpro grafickouupravu,tisk8 distribucicasopisu PŘIO prosinec2022

10.11-—29IL2022

sazba . .

130. 11. 2022 “

1 12. —6. 12 2022.".

> -predampodkladu/graficke zpracovam/pocrtacova'v- . ' '

' - dokončení přípravy vydaní/potvrzení tisku '

- tisk 8 diStribucecasopisu PRIOprOsinec 2022

, Harmonogramtermínůpro grafickouupravu, tiska distribúcicasopisuPRIO leden 2023

9.12.“—.'29 12. 20.22

sazba „

30 12 2022 _ . _

31.12.2022— 5.1.2023 .'

Rok 2023

' . _“ '-predam podkladu/graficke 2prac0van1/p001tacova _' ' _

-dokončení přípravy vydání/potvrzení tisku

' _ _-_ tisk a distribucecasopis'u PRIO leden 2023

". Harmonogramtermrnuprograňckouupravu,tiskadistnbucrcasopisu PRK)únor 2023

10 l.—26 l2023

sazba

'_2_7.„1._ 2023 - .

28-. 1. —2._2..2023

' -předaní podkladů/grafické.zpracovam/pocrtacova .

'. — dokončení přípravy-vydání/potvrzení tisku

- tisk 8 distribuce. časopisu PRIO únor 2023 '

Harrnonogram_'ter1nínů pro grafickou úpravu, tisk a *dis'tribuc15časopisu PRIO'březen2023 '



 

Prllohac. 1. Smlouvyodílo č. 2020/15/0021 “*

:10, 2.2—3.2.2023 », vv-predampodldadu/graficke zpracovam/p001tacova.

. “ .sazba

v24. 2. 2023 ' , ' „ - _ » - dokončení přípravy vydam/potvrzemtískuý . _

.25'2'4'2'3'2023' . v i , ' f „ _ v _ v-tiskadistribuce časopisu PRIObřezen 2023 ' __

Harmonogramtermínůprografickou upravutiska;d1str1buc1oasopisu PRIQduben2023 * .‘

10. 3. —30. 3 2023 i = _» -, » * h- » -předánípodk1adu/graf1ckezpracovam/poc1tacova' : " '

sazbá Í .- » ' » - »

31. 3.2023» ' . Ž 4 '. Í » ' _ -dokoncen1 prípravy vydání/potvrzení tisku

.1. 4.'— 6. 4;. 2023- . . : - „ » 1 . . - _. - tisk a distribucecasopisu PRI-O duben 2023 .

   



  

  

  

862116111organizacla1nst1tuc1 prodistribucizpravodajePRIO

Pnlohač.2Smlouvy6 dílo č. 2020/15/0021

.— :f':

Mateřské školy (tiokazdeJetlnotllve instituce ljejlchpracovišť 1 ks)

Čs. exilu 670

Skautská 1082

B. Martinů 718

Dvorm 7.63 ._

V“Zahradáeh 2148

" Dětská920 '

Větrná 1084 .

Nezvalovo nám. 856

náměstí .).B Němcové 664

Sokolovská 1168

."Žili'nská 1321 i" ,

' Ukrajmska 1530—1531

' Jana Šoupala 1611

<J.Skupy164._2_

Mateřská škola logopedickáUškolky 1621

Mateřská škola logopedick6, Na Robinsonce 1646

„O Synk61834

-L. Podéštěgl873 _. ' ' '

_o. “Jeremiáše 1985

j V.Makovského 4429 í-

Slavíkova 6067,

Základníškoly (do kazdejednotlive instituce ] ks)

Komenského 668

_ijoruhská 832 __ _ . ' '

Základní školagenerálaZdeňkaSkarvady, Porubska831_:“! '

. Dětská 915 . , .

7 Z6k16dni škola6 WaldorfskáZákladní škola, LŠtúra 1085 =

7K. Pokorného1382

Bulharská 1532

Ukrajinská“ 1533 »

.J. Šolipala1609 '

I Sekaniny 1804 :

. A Hrdličky1638

J. Valčíka 4411.

Čkalovova 942 '.

Základní škola aMateřská škola, Ukrajinská 1535/19

Základní škola a Mateřská škola Monty School, Španielova 6227/3

. Základní škola pro slu6hoV6 postižené a Mateřskáškolapro slu6h6Vé postižené, Spartakovcu 1153 I

' Středníškbly (do každéjednotlivé “instituce ijejich“ pracovišť 1 ks) :

Biskupské gymnázium v QstraVě, K. Pokorného 1284

' Jazykové gymnázium Pavla Tigrida, G." Klimenta 493‘

-Wicht6r10V6 gymnázium, Čs. e_xilu 669

Gýrnnáziurn QigV Havlové, MMajerové1691

 



 

Statutární město 6strava

“» městsky'_obvod Poruba

Klimkoncká 55/28. 70856 Ostrava-“tuba

Příloha č. 2SmlouvýčwddllóQ$WQW1

 

OSTRAVA!!!

> 0- Gymnázium, základní škola a mateřskáškola Hello_s.r- 0., Čs exilu 491 ' »

'o '- Obchodníakademie, Polská 1543 ' .. — ' ' _

. .o_. ' Střední odborná školaochrany osob amajetku, Liptaňske' náměstí 890

_. Střední- odborná školawaldorfskaL. Štúra 1085/8 . .

. 0 Střední škola profesora Zdeňka Matějčka17. hstopadu1123

! " Střední škola služeb a podnikání, Příčná 1108 " '

. Středisko odbórnéhovýcviku, Střední škola služeb a podnikání,O. Jeremiáše 1986/36

o __ Střední školateleinformatiky, Opavská1119

' Ostatnízařízení .2

. . Zakladm uměleckáškola,'J. Valcrka_4413 _- “ I' . 1. _'_ “2 ks '

' .fo- ' Důmdetramladeze M. Majerové 1722 V A _ I ' '. A . „ 21 ks- *

< o_ Dum dětí amládeže, Polská 1624 _ , _ _„ _. _ __ _ 1ks: _ _

. Středisko přírodovědců, Čkalovova 1881 __ „ I: I ' __ . . 2ks _ .- _ _

„0 Stredískotunstu B.Mart1nu1117 “t . “i i 2ks , .

"6 .'Ceritrum volněliocasu,V1etnamska1541 _“ _ _. i ;20 ks "

'o Centrum volnéhocasu, Q. Jeremiáše 1985 ' ' ' ~ ' — 20 ks ' '

' __... Informacnrcentrum Hlavn1 trlda 583/105 - - _ ' ' "„“ -- _ _1400-ks__-— =

: o» !Km'hovnaměsta Ostravy, LPódéště 1970 _ __ - , i “130 ks ; _

o_ '; Knihovnaměsta Ostravy,Opavska 6111 ' ' '_ . '. _ .“ „_30'kS' „Jí .

. Knihovna města Ostravy, Podroužkova1663 _ _ . ' f U ' _ ..“ "_30_ks

:. Knihovna města Ostravy, Vietnamská . * ' ' " . ' '.20 ks

. : “9 Důms pečovatelskOu službou ASTRA, _l Sekaniny 1812/16 _ _ __ 50 ks _ _ .

o ' Dům s“pečovatelskou službou, Průběžná- 6222/122 .- . . _. _ 7.100 ks -»

-_0_ Domovpro seniorySlunečnice, Opavská 4472/76 . _ . _ : _ 100 ks » ._

. FakultnínemocniceOstrava,17. hstopadu1790/5 i V 100ks '; _- . -'

. "Integrované výjezdové centrum, Martinovská 1622/36 * i' . “10 ks . A

-- . Policie ČR, Obvodníodděleníl, Dělnická 392/10 . _ ' ._ ._ - i2ks-_ _

“_ '.9 PolicieČR, Obvodnr oddelen12 Hey'roVsk'eho 1737/9 ' " .- _ - . ' '_'2vkslu-_ _ ' .

 



 

   

                


